



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Innovation ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 65 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydenland Innovation ApS
Svanholmsvej 9, st.
1905 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 30 65 86
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ruben Kopp Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med innovation, investering, handel samt konsulentvirksomhed inden for salg, forretningsudvikling, governance, forhandling, it, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed og coaching, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.449 kr. mod -6.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.090 kr. mod -14.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Driftsresultat	-7.449	-6.668
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.734	-12.539
Resultat før skat	-21.183	-19.207
2 Skat af årets resultat	2.093	4.226
Årets resultat	-19.090	-14.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.090	-14.981
Disponeret i alt	-19.090	-14.981



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.093	4.226
Andre tilgodehavender	298	216
Tilgodehavender i alt	<u>2.391</u>	<u>4.442</u>
Likvide beholdninger	<u>359.380</u>	<u>366.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.771</u>	<u>371.354</u>
Aktiver i alt	<u>361.771</u>	<u>371.354</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-47.495	-28.405
	Egenkapital i alt	<u>32.505</u>	<u>51.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	326.766	317.258
	Anden gæld	2.500	2.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.266</u>	<u>319.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>329.266</u>	<u>319.759</u>
	Passiver i alt	<u>361.771</u>	<u>371.354</u>
5	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.734	12.539
	13.734	12.539
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.093	-4.226
	-2.093	-4.226
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-28.405	-13.424
Årets overførte overskud eller underskud	-19.090	-14.981
	-47.495	-28.405
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


